

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

5 年 度

No. 1

交付額: 30,000円/月 × 12ヵ月 × 4 人 = 1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・ 活 動 費 陳 情	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
4月24日	1	書籍代 加藤鑑一							3,960			3,960
4月29日	2	新つるおか 議会報告特集号 印刷代			208,273							212,233
4月29日	3	書籍代 加藤鑑一 4月分							5,570			217,803
5月11日	4	コピー代						100				217,903
5月22日	5	書籍代 加藤鑑一 5月分							6,630			224,533
5月24日	6	書籍代 加藤鑑一							990			225,523
5月28日	7	書籍代 加藤鑑一							1,980			227,503
6月13日	8	第65回自治体学校 飛行機代 4名分	197,920									425,423
6月13日	9	コピー代						200				425,623
6月20日	10	新つるおか 議会報告特集号 折込料			194,663							620,286
6月21日	11	第65回自治体学校 参加費 菅井巖	16,000									636,286
6月21日	12	第65回自治体学校 宿泊費 菅井巖	19,260									655,546
6月21日	13	第65回自治体学校 参加費 加藤鑑一	16,000									671,546
6月21日	14	第65回自治体学校 宿泊費 加藤鑑一	19,260									690,806
6月21日	15	第65回自治体学校 参加費 長谷川剛	16,000									706,806
6月21日	16	第65回自治体学校 宿泊費 長谷川剛	19,260									726,066
6月21日	17	第65回自治体学校 参加費 坂本昌栄	16,000									742,066
6月21日	18	第65回自治体学校 宿泊費 坂本昌栄	19,260									761,326
6月28日	19	書籍代 加藤鑑一							990			762,316
6月28日	20	書籍代 加藤鑑一 6月分							8,957			771,273
6月29日	21	書籍代 加藤鑑一							2,656			773,929
		計	338,960	0	402,936	0	0	300	31,733	0	0	773,929

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

5 年 度

No. 2

交付額: 30,000円/月 × 12ヵ月 × 4 人 = 1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領 収 書 No.	摘 要	研 究 研 修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 活 動 費 ・ 陳 情	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
7月5日	2 2	書籍代 加藤鏡一							7,898			781,827
7月13日	2 3	コピー代						250				782,077
7月19日	2 4	書籍代 加藤鏡一							7,810			789,887
7月22日	2 5	書籍代 加藤鏡一 7月分							11,690			801,577
7月22日	2 6	第65回自治体学校 バス代 4名分	3,120									804,697
7月22日	2 7	第65回自治体学校 タクシー代	1,100									805,797
7月23日	2 8	書籍代 坂本昌栄							1,000			806,797
7月24日	2 9	第65回自治体学校 タクシー代	1,400									808,197
7月24日	3 0	第65回自治体学校 バス代 4名分	3,120									811,317
8月16日	3 1	コピー代						490				811,807
8月22日	3 2	書籍代 加藤鏡一							9,162			820,969
8月26日	3 3	書籍代 加藤鏡一 8月分							5,860			826,829
9月12日	3 4	コピー代						2,110				828,939
9月24日	3 5	書籍代 加藤鏡一 9月分							11,800			840,739
9月25日	3 6	書籍代 加藤鏡一							5,093			845,832
9月26日	3 7	コピー用紙代						1,872				847,704
10月4日	3 8	書籍代 加藤鏡一							1,870			849,574
10月10日	3 9	コピー代						150				849,724
10月11日	4 0	書籍代 加藤鏡一							5,940			855,664
10月20日	4 1	新つるおか 議会報告特集 印刷代			211,746							1,067,410
10月22日	4 2	新つるおか 議会報告特集 印刷代追加分			13,024							1,080,434
		計	347,700	0	627,706	0	0	5,172	99,856			1,080,434

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

5 年 度

No. 3

交付額: 30,000円/月 × 12ヵ月 × 4 人 = 1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位: 円)

日 付	領 収 書 No.	摘 要	研 究 研 修 費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請 ・ 活 動 費 ・ 陳 情	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
10月29日	4 3	書籍代 加藤鏡一 10月分							11,890			1,092,324
11月1日	4 4	書籍代 加藤鏡一							858			1,093,182
11月10日	4 5	コピー代						150				1,093,332
11月11日	4 6	書籍代 加藤鏡一							6,864			1,100,196
11月14日	4 7	新つるおか 議会報告特集 折込料			191,340							1,291,536
11月14日	4 8	書籍代							2,970			1,294,506
11月14日	4 9	書籍代 加藤鏡一							1,320			1,295,826
11月16日	5 0	書籍代 加藤鏡一							2,090			1,297,916
11月16日	5 1	書籍代 加藤鏡一							1,650			1,299,566
11月20日	5 2	書籍代 加藤鏡一							3,740			1,303,306
11月21日	5 3	情報公開制度写し						430				1,303,736
11月23日	5 4	書籍代 加藤鏡一 11月分							8,500			1,312,236
11月29日	5 5	書籍代 加藤鏡一							2,500			1,314,736
11月29日	5 6	書籍代 加藤鏡一							1,980			1,316,716
12月6日	5 7	情報公開制度写し						2,550				1,319,266
12月11日	5 8	コピー代						1,130				1,320,396
12月18日	5 9	書籍代 加藤鏡一							990			1,321,386
12月21日	6 0	情報公開制度写し						940				1,322,326
12月24日	6 1	書籍代 加藤鏡一 12月分							21,700			1,344,026
12月26日	6 2	情報公開制度写し						210				1,344,236
1月8日	6 3	書籍代 加藤鏡一							8,910			1,353,146
計			347,700	0	819,046	0	0	10,582	175,818	0	0	1,353,146

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

5 年 度

No. 4

交付額: 30,000円/月 × 12ヵ月 × 4 人 = 1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位:円)

日 付	領収書 №	摘 要	研究 研修費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・陳 情 活 動 費	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
1月10日	64	プリンターインクカートリッジ代						8,415				1,361,561
1月11日	65	コピー代						630				1,362,191
1月12日	66	書籍代 加藤鑑一							990			1,363,181
1月17日	67	書籍代 坂本昌栄							1,800			1,364,981
1月17日	68	書籍代 坂本昌栄							1,430			1,366,411
1月25日	69	情報公開制度写し						1,740				1,368,151
1月27日	70	書籍代 加藤鑑一 1月分							10,530			1,378,681
2月13日	71	コピー代						820				1,379,501
2月14日	72	書籍代 加藤鑑一							5,038			1,384,539
2月20日	73	書籍代 加藤鑑一							3,740			1,388,279
2月26日	74	書籍代 加藤鑑一 2月分							6,180			1,394,459
2月28日	75	書籍代 加藤鑑一							2,530			1,396,989
3月11日	76	コピー代						1,400				1,398,389
3月15日	77	書籍代							2,000			1,400,389
3月20日	78	書籍代 加藤鑑一							6,050			1,406,439
3月27日	79	書籍代 加藤鑑一							5,940			1,412,379
3月29日	80	インクカートリッジ・コピー用紙代						12,213				1,424,592
3月29日	81	ファイル代						297				1,424,889
3月30日	82	書籍代 加藤鑑一							1,020			1,425,909
3月30日	83	書籍代 加藤鑑一 3月分							9,910			1,435,819
3月30日	84	新聞代 鶴岡生活と健康を守る会2023年4月 ～2024年3月							4,800			1,440,619
計			347,700	0	819,046	0	0	36,097	237,776	0	0	1,440,619

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

5年度

No. 5

交付額: 30,000円/月 × 12ヵ月 × 4人 = 1,440,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位：円)

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引ぎ」を参考のこと。(単位：円)												
日付	領収書 No.	摘 要	研究研修費	調査諸費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	累 計
4月1日	85	コピー代						590				1,441,209
計			347,700	0	819,046	0	0	36,687	237,776	0	0	1,441,209